Phụ lục XI
MẪU GIẤY CHỨNG NHẬN SÁNG KIẾN CẤP TỈNH
(Ban hành kèm theo Quyết định số        /2018/QĐ-UBND

ngày      /     /2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước)

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CHỨNG NHẬN
SÁNG KIẾN CẤP TỈNH

[image: image1.png]st

&
S

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
Chứng nhận
(Các) Ông/Bà:
1, Ông/Bà……, (chức danh (nếu có))……, (nơi làm việc/cư trú)……

2, Ông/Bà……, (chức danh (nếu có))……, (nơi làm việc/cư trú)……

3, …
là tác giả (đồng tác giả) của sáng kiến:……………………………………………………
được công nhận có hiệu quả, phạm vi ảnh hưởng và khả năng áp dụng rộng rãi trên địa bàn tỉnh theo Quyết định số …. ngày … tháng … năm … của Chủ tịch UBND tỉnh./.
	Số:…..

	…, ngày  ...  tháng ...  năm  …
CHỦ TỊCH

Giấy Chứng nhận sáng kiến cấp tỉnh số: …
1. Tóm tắt nội dung sáng kiến:

………………..……………………………………………………………………
………………..……………………………………………………………………
………………..……………………………………………………………………
………………..……………………………………………………………………
………………..……………………………………………………………………
2. Kết quả đánh giá về hiệu quả, phạm vi ảnh hưởng, khả năng áp dụng rộng rãi của sáng kiến:

………………..……………………………………………………………………
………………..……………………………………………………………………
………………..……………………………………………………………………
………………..……………………………………………………………………
………………..…………………………………………………………………….

PAGE
1